
ZARZĄDZENIE Nr 117A /2020 

 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

  

z dnia 16 września 2020 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego akcji charytatywnej na rzecz 

niepełnosprawnej mieszkanki Gminy  

 

 

            Na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny w Gminie Widawa do przeprowadzenia akcji 

charytatywnej w Gminie Widawa w okresie wrzesień – grudzień 2020 r. na rzecz 

niepełnosprawnej mieszkanki - Nadii Świstek z Rudy. 

2. W skład Komitetu Organizacyjnego wchodzą: 

1) Pani Agnieszka Leopolska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Widawie – Przewodnicząca komitetu. 

2) Pani Bogusława Krysiak - p.o Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chociwiu – członek 

komitetu, 

3) Pani Marlena Pietrzyk – Sekretarka Szkoły Podstawowej w Chociwiu – Zastępca 

Przewodniczącego komitetu,  

4) Pani Agnieszka Woźniak – Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoły Podstawowej                   

w Chociwiu - członek komitetu, 

5) Pani Monika Młynarczyk – Krawczyk – Koło Gospodyń Wiejskich w Chociwiu 

„Chociwianie” – członek komitetu. 

3. W pracach Komitetu Organizacyjnego w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć 

również inne osoby nie będące jej członkami, zaproszone przez przewodniczącego 

Komitetu, celem konsultacji i wydawania opinii. 

 

§ 2.  

Spotkania Komitetu Organizacyjnego będą się odbywać na wniosek Przewodniczącego.  



     § 3.   

1.Przewodniczący Komitetu organizacyjnego kieruje pracami Komitetu.  

2. Zastępca przewodniczącego Komitetu kieruje pracami Komitetu w zastępstwie 

Przewodniczącego Komitetu. 

3. Do zadań komitetu należy organizacja i przeprowadzenie akcji charytatywnej na rzecz 

niepełnosprawnej mieszkanki Gminy Widawa – Nadii Świstek poprzez: 

- przygotowanie regulaminu akcji charytatywnej, 

- promocję akcji charytatywnej poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Widawa, promocje akcji na stronie facebook:  

https://www.facebook.com/Pomoc-dla-Nadii-112108830629967/ 

 

-  organizacja akcji charytatywnej poprzez: ustalenie terminu akcji charytatywnej, zbieranie 

przedmiotów od darczyńców na licytacje, przeprowadzenie licytacji internetowej,  współpraca 

z  rodzicami dziecka , kontrola wpłaty  środków finansowych na subkonto niepełnosprawnego 

dziecka. 

 4. Końcowe wyniki pracy Komitetu przedstawione zostaną Wójtowi Gminy Widawa po 

zakończonej akcji charytatywnej w terminie najpóźniej do 31 grudnia 2020. 

      § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Widawie. 

      § 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

 

 


